
    ماموستا عنایتی: رشد اقتصادی، فرهنگی و ایجاد آرامش از نتایج وحدت کشورهای
اسلامی است

  

امامجمعه روستای خانقاه سید ابوبکر لرنی گفت:تأثیر برگزاری اجلاس منطقهای وحدت کشورهای اسلامی

زمانی خواهد بود که تنها به ارائه مطالب به صورت تئوری اکتفا نشود و در عمل هم به مطالب مطرح شده

در این اجلاسها توجه شود و نیز چکیده مطالب این اجلاسها به حوزههای علمیه و مدارس علمی ارسال

شود تا مورد استفاده قرار بگیرد.

 به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ماموستا سیدعبداالله عنایتی مدرسی، امامجمعه

روستای خانقاه سید ابوبکر لرنی ارومیه در حاشیه سومین اجلاس منطقه ای وحدت در ارومیه در گفتوگو

اظهار کرد: به تعداد انسانهای روی کره زمین تفکر وجود دارد و اگر هرکسیخبرگزاری تقریببا خبرنگار

 براساس تفکر خود عمل کند، وحدت در جامعه ایجاد نمیشود و در این میان دین موجب ایجاد وحدت در

بین انسانها میشود. 

وی افزود: برای ایجاد اخوت و دوستی در بین انسانها باید هر فردی مواظب زبان خود باشد و هر حرفی

را به زبان نیاورد تا موجب ایجاد تفرقه و نفاق در بین مردم شده و دل کسی بشکند. 
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امامجمعه روستای خانقاه سید ابوبکر لرنی ادامه داد:برای تقویت وحدت بین کشورهای اسلامی باید بر

روی مشترکات بین مذاهب اسلامی تمرکز کرد. 

وی تصریح کرد: یکی از اشتراکات بین شیعه و اهل سنت، لزوم احترام به اهل بیت(ع) است که در روایات

هر دو مذهب تأکید بسیاری بر آن شده و حتی در روایات اهل سنت ۷۰۰ حدیث در مورد احترام به اهل

بیت(ع) وجود دارد. 

ماموستا عنایتی مدرسی خاطرنشان کرد: همچنین باید به این نکته توجه کرد که توهین نکردن به مقدسات

یکدیگر موجب وحدت و همدلی میشود؛ علمای شیعه و سنی باید برای همه مسلمانان دلسوزی کنند و به

موضوعات نگاه مذهبی نداشته باشند.

وی گفت: دین اسلام دین رحمت است و همواره مردم را به دوستی و صلح دعوت میکند، اما این پیروان

ادیان دیگر هستند که بر علیه قرآن و مسلمانان توطئهچینی میکنند.

امامجمعه روستای خانقاه سید ابوبکر لرنی گفت: رشد اقتصادی، فرهنگی و ایجاد آرامش از نتایج وحدت

کشورهای اسلامی است.

ماموستا عنایتی با بیان اینکه برگزاری چنین اجلاسهایی تاثیر بسزایی در ایجاد وحدت بین مسلمانان

دارد، اظهار کرد: البته این تاثیر زمانی خواهد بود که تنها به ارائه مطالب به صورت تئوری اکتفا

نشود و در عمل هم به مطالب مطرح شده در این اجلاسها توجه شود و نیز چکیده مطالب این اجلاسها به

حوزههای علمیه و مدارس علمی هم ارسال شود تا مورد استفاده قرار بگیرد. 

وی در رابطه با قرآنسوزی در کشورهای غربی هم گفت: برای مقابله با این اقدامات اول از همه

مسلمانان باید به قرآن احترام بگذارند و زمینه توهین به این کتاب را با توهین به مقدسات ادیان

دیگر فراهم نکنند و متحدانه جواب دشمنان را بدهند.
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